D sub Diocletiano principe accitus cum Flabo grammatico,  
cujus de Medicinalibus versu compositi exstant libri, Ni-  
comediæ rhetoricam docuit, ac penuria discipulorum ab  
Græcâ videlicet civitatem, ad scribendum se contulit.  
Habemus ejus Symposium, quod adolescentulus scrip-  
sit Africæ, et Ὀδοποιὸν de Africa usque Nicomediam,  
hexametris scriptum versibus, et alium librum qui in-

#### ANNOTATIONES.

Flabo. Sic restitui ex mss. 1 Reg., n. 3756, anno-  
rum 900, et 1 Clarom. approbante clar. Baluzio, et  
e mss. PP. Capucinorum. In impressis est Flavio; in  
uno, Fannio.

Scripsit Africæ. Ita mss. 1 Reg Tornesianus, et 1  
Clarom. nec male, ut apud Ciceronem, Siciliæ cum

essem. In versione Græca est ἐν τῇ Ἀφρικῇ. Supradic-  
tam locutionem latinam ignorantes editores emen-  
dare voluerunt, in pluribus editis tollendo Africæ;  
in duobus præponendo in scholis τῷ scripsit Africa;  
in duobus aliis mutando adolescentulus in adolescen-  
tibus, ita ut legatur adolescentibus scripsit Africæ.